
Baj Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2014.(I.28.)  

önkormányzati rendelete 

az egyes helyi adókkal összefüggő önkormányzati  

rendeletek módosításáról  
  

Baj Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A telekadóról szóló 9/2001. (V.1) számú önkormányzati rendelet 1.§-a a következő (2) 

bekezdéssel egészül ki: 

„(2) Az (1) bekezdésben meghatározott mentesség nem illeti meg azt a telket, mely 

vállalkozási célt szolgál.” 

 

2.§Az építményadóról szóló 10/2010. (XII.15.) számú önkormányzati rendelet 3.§-a 

következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Az építményadó mentessége nem illeti meg azt az építményt, mely vállalkozási célt 

szolgál.” 

 

3.§ Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Schunder Tibor     Csicsainé Rischl Anna 

 polgármester       jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

 

 

 

2014. január 28. 

 

 

     Csicsainé Rischl Anna  

      jegyző 

 


